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Lista ete gjithe studenteve ge kane paragitur provimin
2020/2021 - Afati i Qershorit

Studenti

Adrian Agim Pllashniku
Albina Fadil Arifaj
Albiona Xheladin Berisha
Amara Driton Sejdiu
Argjenta Enver Alshiqi
Arianit Adem Behrami
Bardh Bestor Syla
Besart Esat Mehmeti
Besarta Zeqir Mehmeti
Betim Fadil Uka

Blond Idriz Halimi

Clirim Nusret Cena
Déboré Salih Januzi
Drenushé Jusuf Krasnigqi
Edona Qamil Kabashi
Erudit Mursel Raci
Erza Avdi Demolli
Faton Taf Mazrekaj
Filloreta Imer Cakiqi
Fluturé Bashkim Latifaj
Kaltriné Ujup Ademi
Klodiana Sinan Zogaj
Lear Albion Gutiqi
Leonita Arsim Rukovci
Melisa Ardian Nuredini
Mirlinda Mustaf Bulligi
Petrit Faik Azemi
Rozafé Bekim Kafexholli
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Juridik

Bagelor

Bedri Bahtiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashégimore

Regjistri ID
190401100347
190401100137
190401100240
190401100094
170401100759
160401100567
190401100295

159444
170401100120
180401100306
190401100333
190401100408
190401100275
190401100547
180401100449
190401100454
190401100388

121053
190401100266
190401100178

127761
180401100435
190401100357
190401100527
190401100169
190401100126
190401100145
190401100515

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Saranda Avdi Birinxhiku 190401100222
30 Valmire Jahir Jahiri 190401100069
31  Vlera Arben Ymeri 190401100447
32 Zelfije Ismet Kastrati 190401100352
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